
Студия 24.40 м

2

, 7/16 этаж

3 600 000 ₽

147,540 ₽/м

2

24.40 кв.м.

Студия

7/16 этаж

Арт. 57926755

Дом расположен в новом, развивающемся районе п. Новогорелово. Жилой комплекс " Ветер перемен". На

территории комплекса расположены кафе, пекарни, салоны. Рядом детский сад, школа, магазин, аптека

прямо в доме. Остановка общественного транспорта рядом.

Предлагается к продаже очень удобная по планировке студия, правильной формы. Планировка позволяет

организовать прихожию, а также зону отдыха. Большой застекленный балкон, при необходимости можно

утеплить. В общую площадь не включена площадь балкона

Адрес

Адрес:

Современников ул., 1, к 1

Город:

Ленинградская область, Новогорелово п.

Метро:

Автово, 20 мин

Характеристики

Жилая площадь: 16

Площадь кухни: 1

Балкон: Балкон

Санузел: совмещенный

Тип здания: Панельный

Год сдачи дома: 2022

Закрытая территория: нет

ПМЖ: нет

Лифт: да

Газ: нет

Отопление: Центральное

Туалет: нет

Ваш агент: Лукьянюк Татьяна

+79218957377

lukta@yandex.ru
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